РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.09.2020                                                                                                № 356

О назначении  управляющей организации для
управления многоквартирными домами, в отношении
которых собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616
«Об утверждении Правил определения управляющей организации для
управления многоквартирными домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация, и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации».

пос т ановляю :

1. Назначить ООО «Жилищно - коммунальное хозяйство Городищи»
управляющей компанией для управления многоквартирными домами, в
отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не
выбран способ управления такими домами с 21 сентября 2020 года:

пос. Нагорный, ул. Горячкина, д.1;
пос. Санинского ДОКа, ул. Железнодорожная, д.3;
пос. Сосновый Бор, ул. Центральная, д. 8.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ «АХЦ Нагорного сельского поселения» Н.А. Пиголкину.

 2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова